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ГРАДОНАЧАЛНИК  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 

Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 

9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за вредноста на бодот на платите на државните службеници за 

2021 година 

 

              

  

1. Се објавува Одлуката за вредноста на бодот на платите на државните службеници за 

2021 година, донесена на педесет и првата седница, одржана на 28 декември 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 

 

 

Број: 11-8449/45            ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.12.2020 година     НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје              Стефан Богоев, с.р. 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОПШТИНА КАРПОШ 

Одделение за подршка 
и организација на работтата на Советот 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија” бр 5/2002) и член 88, став 2 од Законот за 

административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 

199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18) и („Службен весник на Република Северна 

Македонија“бр.275/19 и бр.14/20), Советот на Општина Карпош, на педесет и првата 

седница, одржана на 28 декември  2020 година, донесе 

 

 

ОДЛУКА 

 за утврдување на вредноста на бодот на платите на државните службеници за 2021 

година 

 

 

Член 1 

Вредноста на бодот на платите на државните службеници за 2021 година изнесува 81,60 

денари. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Карпош“, а ќе се применува со исплата на платата за јануари 2021 година. 

 

 

Број: 09-8209/49                              ПРЕТСЕДАТЕЛ  

Датум: 28.12.2020 година    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 

Скопје             Наташа Пеливанова, с.р. 

                      

          

                                     

 


